

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV) – DODATEK č. 1

(dále jen „smlouva“)

uzavřená

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Kutina, vedoucí pobočky
Trutnov
Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové
Tel.: xxxxxxxxxxx , xxxxxxxxxxx
E-mail: kralovehradecky.kraj@spucr.cz
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312774
DIČ: není plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
adresa: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
zastoupený: Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Sever,
divize Silničního stavitelství
tel./fax: xxxxxxxxxxx / xxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxx
ID DS: 4indfqd
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxx, manažer regionu
Královéhradeckého
tel./fax: xxxxxxxxxxx / xxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxx
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 7408201/0100
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556.

(dále jen „**zhotovitel**“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 27.03.2019 č.j. objednatele 67-2019--514101, č.j. zhotovitele 1912210258.

Název díla: **Polní cesta C5 v k.ú. Vilantice**

Důvodem pro změnu závazku ze smlouvy jsou skutečnosti zjištěné po odkrytí vrstev v místě komunikace. Pod vrstvou navážky byl odkryt kamenný štět o mocnosti 300 mm. Na základě provedených statických zkoušek únosnosti bylo rozhodnuto tento kamenný štět ponechat. V místě trasy komunikace vedoucí mimo původní štětové zpevnění bylo navrženo provést sanaci podloží lomovým kamenem. Odvoz celého profilu zjištěné původní štětové vrstvy by znamenalo velké navýšení kubatur zemních prací a podstatné navýšení i nutného dorovnání konstrukčních vrstev.

Na základě dohody smluvních stran v souladu s čl. XVII. Nepodstatné změny závazku, se dodatkem č. 1 k SoD č. 67-2019-514101 mění článek III. Cena díla, bod 4 následujícím způsobem:

Čl. III. Cena díla

Původní cena díla:

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí	7 658 062,00 Kč
DPH 21 %	1 608 193,00 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	9 266 255,00 Kč.

(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých).

Nová cena díla:

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí	7 160 488,00 Kč
DPH 21 %	1 503 703,00 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	8 664 191,00 Kč.

(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých).

Součástí dodatku č. 1 je příloha – Změnový list na provedení prací.

Změna hodnoty závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění činí 2 990 029,00 Kč bez DPH, což je 39,04 % původní hodnoty smluvního závazku. Celkově dojde ke snížení hodnoty závazku ze smlouvy o 497 574 Kč bez DPH.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2016 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle objednatel správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

V Hradci Králové dne 25.06.2019

V Praze dne 20.06.2019

objednatel

zhotovitel

.....
Ing. Petr Lázňovský
ředitel
KPÚ pro Královéhradecký kraj
Státní pozemkový úřad

.....
Ing. Pavel Keller
ředitel oblasti Sever
divize Silničního stavitelství
COLAS CZ, a.s.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HRD

Stavba: Polní cesta C5 v k.ú. Vilantice - Změnový list č.1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 5. 2019

Zadavatel: IČ:
ČR-SPÚ, Pobočka Trutnov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -497 573,86

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-497 573,86	-104 490,51
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-602 064,37
-------------------	----------	------------	--------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HRD

Stavba: Polní cesta C5 v k.ú. Vilantice - Změnový list č.1

Místo: Datum: 20. 5. 2019

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Trutnov Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-497 573,86	-602 064,37
SO-101	Cesta C5 km 0,000-0,160 - méněpráce	-449 499,21	-543 894,04
SO-101'	Cesta C5 km 0,000-0,160 - vícepráce	326 807,73	395 437,35
SO-102	Cesta C5 km 0,160-0,620 - méněpráce	-1 294 302,41	-1 566 105,92
SO-102'	Cesta C5 km 0,160-0,620 - vícepráce	919 420,03	1 112 498,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C5 v k.ú. Vilantice - Změnový list č.1

Objekt:

SO-101 - Cesta C5 km 0,000-0,160 - méněpráce

KSO: 822 2

Místo:

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Trutnov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-449 499,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-449 499,21	21,00%	-94 394,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-543 894,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C5 v k.ú. Vilantice - Změnový list č.1

Objekt:

SO-101 - Cesta C5 km 0,000-0,160 - méněpráce

Místo:

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Trutnov

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 20. 5. 2019

Projektant: Agroprojekce Litomyšl,
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-449 499,21

HSV - Práce a dodávky HSV

-449 499,21

5 - Komunikace pozemní

-448 862,19

998 - Přesun hmot

-637,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C5 v k.ú. Vilantice - Změnový list č.1

Objekt:

SO-101 - Cesta C5 km 0,000-0,160 - méněpráce

Místo:

Datum: 20. 5. 2019

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Trutnov

Projektant: Agroprojekce Litomyšl,
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	------------------

Náklady soupisu celkem

-449 499,21

D HSV Práce a dodávky HSV

-449 499,21

D 5 Komunikace pozemní

-448 862,19

29	K	561041121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 300 mm plochy do 5000 m2	m2	-1 052,222	52,00	-54 715,54	CS ÚRS 2017 02
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 mm					
	VV		"viz. vzor. řez C.1.2.2.a" -(54,08*6,0+105,92*5,48)		-904,922			
	VV		"přípočty - viz. C.1.2.2.a" -(17,5+13,6+69,5+31,4+15,3)		-147,300			
30	M	585301620	vápno CL 80-Q JM nehašené VL	t	-16,730	2 383,00	-39 867,59	CS ÚRS 2017 02
	PP		vápno nehašené vzdušné CL 80 jemně mleté VL					
	VV		-1052,22*15,9*0,001		-16,730			
31	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-904,100	163,00	-147 368,30	CS ÚRS 2017 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ŠD fr 0-63 mm					
	VV		"viz. vzor. řez C.1.2.2.a" -160,0*4,73		-756,800			
	VV		"přípočty - viz. C.1.2.2.a" -147,3		-147,300			
32	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-971,412	213,00	-206 910,76	CS ÚRS 2017 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ŠD fr 0-63 mm					
	VV		"viz. vzor. řez C.1.2.2.a" -(54,08*5,25+105,92*5,1)		-824,112			
	VV		"přípočty - viz. C.1.2.2.a" -147,3		-147,300			
D	998		Přesun hmot				-637,02	
61	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-637,017	1,00	-637,02	CS ÚRS 2017 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C5 v k.ú. Vilantice - Změnový list č.1

Objekt:

SO-101 - Cesta C5 km 0,000-0,160 - vícepráce

KSO: 822 2

Místo:

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Trutnov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

326 807,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	326 807,73	21,00%	68 629,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

395 437,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C5 v k.ú. Vilantice - Změnový list č.1

Objekt:

SO-101 - Cesta C5 km 0,000-0,160 - vícepráce

Místo:

Datum: 20. 5. 2019

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Trutnov

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl,
s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

326 807,73

HSV - Práce a dodávky HSV

326 807,73

1 - Zemní práce

21 942,90

2 - Zakládání

20 594,46

4 - Vodorovné konstrukce

121 324,50

5 - Komunikace pozemní

162 348,14

998 - Přesun hmot

597,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C5 v k.ú. Vilantice - Změnový list č.1

Objekt:

SO-101 - Cesta C5 km 0,000-0,160 - vícepráce

Místo:

Datum: 20. 5. 2019

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Trutnov

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl,
s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

326 807,73

D HSV Práce a dodávky HSV

326 807,73

D 1 Zemní práce

21 942,90

7	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	64,500	186,00	11 997,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		"doplnění lom. kamenem" 64,5		64,500			
10	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	64,500	70,00	4 515,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
	VV		"přebytečná zemina" 64,5		64,500			
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	64,500	14,00	903,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		"přebytečná zemina" 64,5		64,500			
16	K	171 20 9001	Skládkovné	t	116,100	39,00	4 527,90	
	PP		Skládkovné					
	VV		"přebytečná zemina" 64,5*1,8		116,100			
	D 2		Zakládání				20 594,46	
VCP1	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	201,000	28,00	5 628,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m					
VCP2	M	693110420	geotextilie netkaná 400 g/m2, šíře 300 cm	m2	205,020	73,00	14 966,46	CS ÚRS 2017 02
	PP		geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 400 g/m2, šíře 300 cm					
	VV		201,0*1,02		205,020			
	D 4		Vodorovné konstrukce				121 324,50	
28	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	64,500	1 881,00	121 324,50	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene					
	VV		"doplnění lom. kamenem" 64,5		64,500			
	D	5	Komunikace pozemní				162 348,14	
VCP3	K	564801111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	541,667	29,00	15 708,34	CS ÚRS 2017 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm					
	VV		"dorovnání sklonu" 16,25/0,03		541,667			
VCP4	K	564841111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	928,100	76,00	70 535,60	CS ÚRS 2017 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>ŠD fr 0-63 mm</i>					
	VV		"viz. vzor. řez" 160,0*4,88		780,800			
	VV		"přípočty - viz. C.1.2.2.a" 147,3		147,300			
VCP5	K	564841112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 130 mm	m2	928,100	82,00	76 104,20	CS ÚRS 2017 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 130 mm <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>ŠD fr 0-63 mm</i>					
	D	998	Přesun hmot				597,73	
61	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	597,728	1,00	597,73	CS ÚRS 2017 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C5 v k.ú. Vilantice - Změnový list č.1

Objekt:

SO-102 - Cesta C5 km 0,160-0,620 - méněpráce

KSO: 822 2

Místo:

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Trutnov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 294 302,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 294 302,41	21,00%	-271 803,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 566 105,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C5 v k.ú. Vilantice - Změnový list č.1

Objekt:

SO-102 - Cesta C5 km 0,160-0,620 - méněpráce

Místo:

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Trutnov

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 20. 5. 2019

Projektant: Agroprojekce Litomyšl,
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 294 302,41

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 294 302,41

5 - Komunikace pozemní

-1 292 460,52

998 - Přesun hmot

-1 841,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C5 v k.ú. Vilantice - Změnový list č.1

Objekt:

SO-102 - Cesta C5 km 0,160-0,620 - méněpráce

Místo:

Datum: 20. 5. 2019

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Trutnov

Projektant: Agroprojekce Litomyšl,
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

-1 294 302,41

D HSV Práce a dodávky HSV

-1 294 302,41

D 5 Komunikace pozemní

-1 292 460,52

43	K	561041121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 300 mm plochy do 5000 m2	m2	-2 974,800	52,00	-154 689,60	CS ÚRS 2017 02
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 mm					
	VV		"viz. vzor. řez C.1.2.2.b" -460,0*5,48		-2 520,800			
	VV		"přípočty - viz. C.1.2.2.a+b" -(52+80,1+71,9+92,5+71,5+86)		-454,000			
44	M	585301620	vápno CL 80-Q JM nehašené VL	t	-47,299	2 383,00	-112 713,52	CS ÚRS 2017 02
	PP		vápno nehašené vzdušné CL 80 jemně mleté VL					
	VV		-2974,8*15,9*0,001		-47,299			
45	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-2 629,800	163,00	-428 657,40	CS ÚRS 2017 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ŠD fr 0-63 mm					
	VV		"viz. vzor. řez C.1.2.2.b" -460,0*4,73		-2 175,800			
	VV		"přípočty - viz. C.1.2.2.a+b" -454,0		-454,000			
46	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-2 800,000	213,00	-596 400,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ŠD fr 0-63 mm					
	VV		"viz. vzor. řez C.1.2.2.b" -460,0*5,1		-2 346,000			
	VV		"přípočty - viz. C.1.2.2.a+b" -454,0		-454,000			
D	998		Přesun hmot				-1 841,89	
56	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-1 841,885	1,00	-1 841,89	CS ÚRS 2017 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C5 v k.ú. Vilantice - Změnový list č.1

Objekt:

SO-102 - Cesta C5 km 0,160-0,620 - vícepráce

KSO: 822 2

Místo:

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Trutnov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

919 420,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	919 420,03	21,00%	193 078,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 112 498,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C5 v k.ú. Vilantice - Změnový list č.1

Objekt:

SO-102 - Cesta C5 km 0,160-0,620 - vícepráce

Místo:

Datum: 20. 5. 2019

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Trutnov

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl,
s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

919 420,03

HSV - Práce a dodávky HSV

919 420,03

1 - Zemní práce

68 183,10

2 - Zakládání

59 324,34

4 - Vodorovné konstrukce

318 613,50

5 - Komunikace pozemní

471 602,06

998 - Přesun hmot

1 697,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C5 v k.ú. Vilantice - Změnový list č.1

Objekt:

SO-102 - Cesta C5 km 0,160-0,620 - vícepráce

Místo:

Datum: 20. 5. 2019

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Trutnov

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl,
s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

919 420,03

D HSV Práce a dodávky HSV

919 420,03

A 1 Zemní práce

68 183,10

15	P	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	185,500	186,00	34 503,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		"doplnění lom. kamenem" 185,5		185,500			
VCP1	P	162301151	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m	m3	18,000	73,00	1 314,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		"doplnění lom. kamenem z místních zdrojů" 18,0		18,000			
22	P	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	185,500	70,00	12 985,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
	VV		"přebytečná zemina" 185,5		185,500			
VCP2	P	167101151	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3	m3	18,000	209,00	3 762,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 5 až 7					
	VV		"doplnění lom. kamenem z místních zdrojů" 18,0		18,000			
27	P	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	185,500	14,00	2 597,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		"přebytečná zemina" 185,5		185,500			
28	P	171 20 9001	Skládkovné	t	333,900	39,00	13 022,10	
	PP		Skládkovné					
	VV		"přebytečná zemina" 185,5*1,8		333,900			
	A	2	Zakládání				59 324,34	
VCP3	P	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	579,000	28,00	16 212,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m					
VCP4	P	693110420	geotextilie netkaná 400 g/m2, šíře 300 cm	m2	590,580	73,00	43 112,34	CS ÚRS 2017 02
	PP		geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 400 g/m2, šíře 300 cm					
	VV		579,0*1,02		590,580			
	A	4	Vodorovné konstrukce				318 613,50	
42	P	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	167,500	1 881,00	315 067,50	CS ÚRS 2017 02
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene					
	VV		"doplnění lom. kamenem" 185,5-18,0		167,500			
VCP5	P	463990001	Zřízení rovnaniny z lom. kamene (z místních zdrojů)	m3	18,000	197,00	3 546,00	
	PP		Zřízení rovnaniny z lom. kamene (z místních zdrojů)					
	VV		"doplnění lom. kamenem" 18,0		18,000			
	A	5	Komunikace pozemní				471 602,06	
VCP6	P	564801111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	1 558,333	29,00	45 191,66	CS ÚRS 2017 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm					
	VV		"dorovnání sklonu" 46,75/0,03		1 558,333			
VCP7	P	564841111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	2 698,800	76,00	205 108,80	CS ÚRS 2017 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		ŠD fr 0-63 mm					
	VV		"viz. vzor. řez" 460,0*4,88		2 244,800			
	VV		"přípočty - viz. C.1.2.2.a+b" 52+80,1+71,9+92,5+71,5+86		454,000			
VCP8	P	564841112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 130 mm	m2	2 698,800	82,00	221 301,60	CS ÚRS 2017 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 130 mm <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		ŠD fr 0-63 mm					
	A	998	Přesun hmot				1 697,03	
56	P	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 697,027	1,00	1 697,03	CS ÚRS 2017 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					